
Vc P%ITAS
Verita s s .p . a . - Santa Croce, 489 - 3 0 1 35 Venez i a (VE) - Te l . 04 1 72 9 1 1 1 1 - Fax 04 1 72 9 1 1 1 0
Cap . soc . � 1 1 0 .973 .850 ,00 in t . vers . - C . E - R Iva e N ° iscriz ione R , I . d i Ve n ez ia 0334 1 820276

info@gruppoveritas. it - wv,,w.g ruppove ri tas. i t

BANDO DI GARA

SEZlONE I : AMM IN I STRAZlONE AGGI UDICATRICE

1 . 1 ) DENOM INAZlONE, I ND IR IZZl E PUNTI D I CONTA'FI'O VERITAS SPA, Santa Croce , n . 489 .
Punti d i contatto : Approvvig ionament i Ben i e Servizi , a l l ' attenz ione d i : Vian Giann i , I 30 1 73 Mestre
Venez ia . Te l . 04 . 1 729 1 745 . E-ma i l : .cl . viand . ruppoveritas . i t Fax 041 . 729 ! 746 . I ndi rizzo internet :
Ammin istrazione agg iud icatri ce: www. .q ruppoveritas . i t U lter iori i nformazion i sono d ispon ib i l i presso :
Veritas spa via Porto di Cavergnago 99, Mest re (VE) . I I Capitolato d 'oneri e la documentazione
complementare sono dispon ibi l i presso : Veritas SpA, sede d i Ch iogg ia - Venezia I 3001 5 Tel .
04 1 . 5533660 . AI l 'attenzione d i Alessio Spunton . Posta e lettron ica a .spunton@gruppoveritas . it Fax
041 .55336 1 2 I nd i rizzo Internet www.gruppoveritas . it . Le offerte d i partecipaz ione vanno inviate a :
Veritas SpA. Via Porto d i Cavergnago , 99 Mestre I 30 1 73 . Punti d i contatto : Seg reteria
Approvvig ionament i Ben i e Serviz i Posta elettron ica : acqu ist i@cert .g ruppoveritas . it . Fax
041 . 729 1 746 . lnd i rizzo I ntemet : www. .q ruppoveritas . it . 1 . 2) Organ ismo d i d i ritto pubb l i co. Ambiente .
No .

SEZIONE 1 1 : OGGETTO DELL'APPALTO.

I 1 . 1 . 1 ) Procedura aperta per I 'appa lto dei servizi d i ig iene urbana da effettuars i ne l comune d i
Ch iogg ia (VE) . 1 1 . 1 .2) Servizi . Categoria n . 1 6 . Luogo principa le d i esecuzione : C0mune d i
Ch iogg ia (VE) . Cod ice Nuts ITD35 1 1 . 1 . 3) Appa lto pubbl ico . 1 1 . 1 .5) Procedura aperta per I 'appalto
dei serviz i d i ig iene urbana da effettuars i ne l comune d i Ch iogg ia (VE) . 1 1 . 1 . 6) CPV 905 1 1 000
1 1 . 1 . 7) No . 1 1 . 1 .8) No . 1 1 . 1 . 9) No . 1 1 . 2 . 1 ) ved i norme d i gara . Va lore stimato , IVA esclusa :
3 . 1 82 . 000 ,00 EUR. 1 1 . 2 .2) S i . Proroga d i u lteriori 1 2 mes i , o ltre ai prim i 24 mes i d 'appalto . 1 1 . 3)
Periodo in mes i 36 (da l l 'agg iud icazione de l l 'appa lto) .
SEZiONE I I 1 : I NFORMAZION I D I CARATTERE G IURID ICO, ECONOM ICO, F INANZIARIO E
TECN ICO

I 1 1 1 . 1 ) Ved i norme d i gara . l i 1 . 1 . 2) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .3) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .4) S i . Ved i
norme d i gara . 1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme d i gara . I I 1 . 2 . 2) Ved i norme d i gara 1 1 1 . 2 .3) Ved i norme d i gara .
1 1 1 . 2 .4) No . 1 1 1 . 3 . 1 ) No. 1 1 1 . 3 . 2) S i .
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV. 1 . 1 ) Aperta . IV.2 . 1 ) Offerta econom icamente pie vantagg iosa in base ai criteri ind icati ne l r invito
a presentare offerta . IV.2 .2) No . IV.3 . 1 ) 233-09/GV - CIG 0363939B20 . IV.3 . 2) No . IV.3. 3)
Sopra l l uogo ent ro 8/1 0/2009 ore 1 2 , 00 . Documenti a pagamento : No . IV.3.4) Termine per i l
ri cevimento de l le offerte 1 911 0/2009 - ore 1 2 . 00 . IV. 3 .6) I tal iano . IV.3 .7) g iorn i : 1 80 . IV. 3 .8)
Apertura offerte 20/1 0/2009 - 09 .00 . Luogo : Ved i norme d i gara . Persone ammesse ad ass istere
a l l 'apertura de l le offerte : S i . Ved i norme d i gara .
SEZIONE VI : ALTRE I NFORMAZION I

V I . 1 ) No . VI . 2) No . VI . 3) Ved i norme d i gara . VI . 5) Data di sped izione del presente avviso a l ia
GUCE: 2/09/2009.

I L D I RETTORE APPROWlG IONAMENTI
E SERVIZ I GENER L I D I GRUPPO

Area terrltolfafe

Via Arl no , 2

30031 Do lo (VE)
Te ! . 04 1 51 398 1 1 Fax 04 1 5 1 39853

asp
Area terfitodale

Via Padre Emi l i o Ventu ri n i , 1 1 1

8001 5 Ch iogg ia (VE)
Te l . 04 1 55336 1 1 - Fax 041 55336 1 2

$3 1m
Area terntoriale

Via P ia , 1

3 1 02 1 Mog l iano Venelo ( I V)
Te l . 04 1 5901 440 - Fax 04 1 590 1 873

Area terfiton'a le

a Por[o d i Cavergrlago , 99
801 73 Mes t re (VE)

TEL 041 729 1 1 1 1 Fax 04 1 72 91 1 1 0


